СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 19 августа 2019 г. № 14-р

О раскрытии информации о муниципальном
имуществе муниципального образования Селитьбенский

сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  09.02.2009  №8-ФЗ  «Об
обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  государственных  органов  и
органов  местного  самоуправления»,  в  целях  обеспечения  доступа
заинтересованных лиц к информации об имуществе, находящемся в собственности
муниципального  образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  Селитьбенский  сельский  Совет
муниципального  образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области решил:

1. Ежегодно не позднее 1 марта размещать в сети Интернет на официальном
сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
сведения о муниципальном имуществе муниципального образования Селитьбенский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области:

-  Перечень  объектов  недвижимости,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  (наименование,  назначение,
местонахождение,  площадь,  протяженность,  балансодержатель,  тип  права,
обременение);

-  Перечень  земельных  участков,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  (местонахождение,  кадастровый
номер, площадь, категория земель, балансодержатель, тип права).

2.  На  основании  заключаемых  Соглашений  о  передаче  Сосновскому
муниципальному  району  Нижегородской  области  полномочий  для  осуществления
части полномочий Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской  области  по  решению  вопросов  местного  значения  функции  по
предоставлению  данных  для  размещения  в  сети  Интернет  в  информационный
сектор  управления  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  осуществляет  управление  муниципальным  имуществом
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Администрации
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
муниципального образования
Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района Г.К.Карлинов

consultantplus://offline/ref=FC13CF8589F35202521A8AD784DB5164B981371BB80F47B4A721F97875A73B7741FC509BF5J9N9J